
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

       Від                      року                                                  №  
 

Про квартирний облік громадян 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст. ст. 31, 39, 46 Житлового кодексу 
України, Постанови Кабінету Міністрів України від 11 грудня 1984 року №470 
«Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» із змінами, 
беручи до уваги статтю 12 Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», Положення про квартирний облік при 
виконавчому комітеті Скалатської міської ради, розглянувши прокол житлової 
комісії при виконавчому комітеті Скалатської міської ради № 6 від 02 вересня 
2025  року, виконавчий комітет  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити протокол № 6  засідання житлової комісії при виконавчому 
комітеті Скалатської міської ради від  2 вересня 2025    року (додається). 

2.Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов та включити 
у список осіб (позачергова черга), які користуються правом на одержання 
житлових приміщень: жителя села Городниця вул.Сонячна ** 

3. Відділу житлово-комунального господарства внести відповідні зміни до 
облікових справ. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Левицьку М.В. 
 

 

Міський голова                                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 


	1. Затвердити протокол № 6  засідання житлової комісії при виконавчому комітеті Скалатської міської ради від  2 вересня 2025    року (додається).
	2.Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов та включити у список осіб (позачергова черга), які користуються правом на одержання житлових приміщень: жителя села Городниця вул.Сонячна **

